Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Agéncia Fazendaria de Jaciara, em cumprimento ao Decreto n® 2.212/2014 e Art. 325 §9° RICMS/MT, comunica a
inutilizagdo das notas modelo 1 e/ou 1A dos contribuintes abaixo relacionados:

CONTRIBUINTE

Antonio Francisco J Franco e Outra

Cassio Nogueira Bertazzi Junior

Egon Evaldo Lindorfer e Outra

Elvio Campara Barragan

Elvio Campara Barragan

Empreendimentos e Participagdes Livonius

S.A.

Felipe Staats

Elias Lauzi Sobrinho

Francisco Ferraz Junqueira

Leandro Comparsi Barragan

Marcio Cesar Pacheco

Sirlei De Fatima Comparsi Barragan

Rogerio Lopes Posser

Magnos Evaldo Lindorfer

Jean Vinicius Gregorio Fritsch

Alberto Francisco Fritsch

INSC.ESTADUAL N¢ EPROCESS AIDF

13.282.759-0

13.260.313-6

13.267.606-0

13.267.887-0

13.699.482-2

13.353.232-1

13.682.151-0

13.319.477-9

13.288.522-0

13.612.369-4

13.316.114-5

13.298.527-6

13.267.874-8

13.269.545-6

13570.358-1

13.260.295-4

Agéncia Fazendaria de Jaciara, 24 de fevereiro de 2022

Larissa Tabosa Prates matricula 203187
Gerente Fazendaria em Substituicdo Legal
Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cédigo de Autenticidade: 2c0c8d86

735813
775540

51003021/2022
51003029/2022 729484

51003036/2022 745044

774489

51003219/2022 779607

51003220/2022 737119

51003224/2022 760107

51003236/2022 762327

51003215/2022 760729

51003238/2022 771572

51004449/2022 752041

51004462/2022 774818

51004471/2022 774819

51004498/2022 779086

51004529/2022 767894

51004554/2022 761726

51003013/2022 779334

NOTAS

1096 a 1100 1101 a
1125

511 a 525

3078 a 3125

1448 a 1450 1451 a
1475

28 a 50

203 a 225

109 a 150

230 a 250

394 a 425

55a75

1090 a 1100

504 a 525

702 a 725

400 a 475

380 a 475

6043 a 6050



Caddigo de autenticacao: 2c0c8d86

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 2c0c8d86


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:00:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




