## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Agência Fazendária de Jaciara, em cumprimento ao Decreto nº 2.212/2014 e Art. 325 §9º RICMS/MT, comunica a inutilização das notas modelo 1 e/ou 1A dos contribuintes abaixo relacionados:

CONTRIBUINTE	INSC.ESTADUAL Nº EPROCESS AIDF		NOTAS
Antônio Francisco J Franco e Outra	13.282.759-0	51003021/2022 735813 775540	1096 a 1100 1101 a 1125
Cassio Nogueira Bertazzi Junior	13.260.313-6	51003029/2022 729484	511 a 525
Egon Evaldo Lindorfer e Outra	13.267.606-0	51003036/2022 745044	3078 a 3125
Elvio Campara Barragan	13.267.887-0	51003219/2022 774489 779607	1448 a 1450 1451 a 1475
Elvio Campara Barragan	13.699.482-2	51003220/2022 737119	28 a 50
Empreendimentos e Participações Livonius S.A.	13.353.232-1	51003224/2022 760107	203 a 225
Felipe Staats	13.682.151-0	51003236/2022 762327	109 a 150
Elias Lauzi Sobrinho	13.319.477-9	51003215/2022 760729	230 a 250
Francisco Ferraz Junqueira	13.288.522-0	51003238/2022 771572	394 a 425
Leandro Comparsi Barragan	13.612.369-4	51004449/2022 752041	55 a 75
Márcio Cesar Pacheco	13.316.114-5	51004462/2022 774818	1090 a 1100
Sirlei De Fatima Comparsi Barragan	13.298.527-6	51004471/2022 774819	504 a 525
Rogerio Lopes Posser	13.267.874-8	51004498/2022 779086	702 a 725
Magnos Evaldo Lindorfer	13.269.545-6	51004529/2022 767894	400 a 475
Jean Vinicius Gregorio Fritsch	13570.358-1	51004554/2022 761726	380 a 475
Alberto Francisco Fritsch	13.260.295-4	51003013/2022 779334	6043 a 6050

Agência Fazendária de Jaciara, 24 de fevereiro de 2022

Larissa Tabosa Prates matrícula 203187

Gerente Fazendária em Substituição Legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar			

Código de autenticação: 2c0c8d86